

Załącznik 1. Podstawowe dane dotyczące realizacji Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w podziale na priorytety i sektory - stan na 30 września 2009 r.

Priorytet	Lista projektów indywidualnych w ramach POIiŚ - podstawowa			Pre-umowy dla projektów indywidualnych z listy podstawowej			Konkursy ogłoszone			Złożone wnioski o dofinansowanie (po ocenie formalnej)*		
	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	Liczba	Wartość dofinansowania (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I	26	4 622 770 000,00	39,4%	19	3 097 820 000,00	26,4%	6	7 263 898 912,87	61,9%	209	11 563 286 226,46	98,6%
II	17	4 249 850 000,00	83,0%	14	3 552 630 000,00	69,4%	9	1 886 623 687,34	36,8%	24	1 248 442 561,36	24,4%
III	26	2 571 910 000,00	109,6%	10	1 670 450 000,00	71,2%	0	0,00	0,0%	3	148 241 599,00	6,3%
IV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	10	752 604 304,00	89,3%	181	1 107 340 728,31	131,4%
V	6	39 000 000,00	10,3%	6	43 130 000,00	11,4%	12	210 411 254,02	55,6%	147	374 740 068,52	99,0%
VI	49	30 758 910 000,00	82,9%	45	28 871 930 000,00	77,9%	1	1 343 730 000,00	3,6%	21	12 892 461 705,00	34,8%
VII	93	34 432 290 000,00	106,5%	74	23 593 640 000,00	73,0%	0	0,00	0,0%	5	1 185 056 532,14	3,7%
VIII	30	9 992 340 000,00	80,5%	17	8 589 460 000,00	69,2%	2	1 395 950 616,45	11,3%	79	6 265 649 294,05	50,5%
IX	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	3	1 261 689 303,31	40,0%	213	3 082 190 580,23	97,8%
X	13	2 635 460 000,00	64,2%	12	2 701 990 000,00	65,8%	0	0,00	0,0%	5	1 423 425 930,00	34,7%
XI	24	1 209 739 500,00	58,6%	5	600 130 000,00	29,1%	3	806 340 164,19	39,1%	118	3 880 688 643,91	188,0%
XII	8	362 940 000,00	24,6%	2	58 040 000,00	3,9%	3	800 000 000,00	54,3%	396	1 403 188 457,14	95,2%
XIII	26	1 510 820 000,00	71,7%	26	1 510 820 000,00	71,7%	1	404 131 530,00	19,2%	44	2 542 337 248,59	120,7%
XIV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	31	37 379 311,61	4,7%
XV	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	63	97 648 801,92	5,9%
<b>RAZEM</b>	<b>318</b>	<b>92 386 029 500,00</b>	<b>78,6%</b>	<b>230</b>	<b>74 290 040 000,00</b>	<b>63,2%</b>	<b>50</b>	<b>16 125 379 772,18</b>	<b>13,7%</b>	<b>1 539</b>	<b>47 252 077 688,24</b>	<b>40,2%</b>
ŚRODOWISKO	75	11 483 530 000,00	56,2%	49	8 364 030 000,00	41,0%	37	10 113 538 158,23	49,5%	564	14 442 051 183,65	70,7%
TRANSPORT	172	75 183 540 000,00	91,9%	136	61 055 030 000,00	74,6%	3	2 739 680 616,45	3,4%	105	20 343 167 531,19	24,9%
ENERGETYKA	13	2 635 460 000,00	36,3%	12	2 701 990 000,00	37,2%	3	1 261 689 303,31	17,4%	218	4 505 616 510,23	62,1%
KULTURA	24	1 209 739 500,00	58,6%	5	600 130 000,00	29,1%	3	806 340 164,19	39,1%	118	3 880 688 643,91	188,0%
ZDROWIE	8	362 940 000,00	24,6%	2	58 040 000,00	3,9%	3	800 000 000,00	54,3%	396	1 403 188 457,14	95,2%
SZKOLNICTWO WYŻSZE	26	1 510 820 000,00	71,7%	26	1 510 820 000,00	71,7%	1	404 131 530,00	19,2%	44	2 542 337 248,59	120,7%
POMOC TECHNICZNA	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	0	0,00	0,0%	94	135 028 113,53	5,5%
<b>RAZEM</b>	<b>318</b>	<b>92 386 029 500,00</b>	<b>79,0%</b>	<b>230</b>	<b>74 290 040 000,00</b>	<b>63,2%</b>	<b>50</b>	<b>16 125 379 772,18</b>	<b>13,7%</b>	<b>1 539</b>	<b>47 252 077 688,24</b>	<b>40,2%</b>

Źródło: KSI SIMIK 07-13; raport z 1 października 2009 r., DPI

\* Dotyczy wniosków wprowadzonych do systemu informatycznego (poprawnych pod względem formalnym).

Załącznik 1. Podstawowe dane dotyczące realizacji Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w podziale na priorytety i sektory - stan na 30 września 2009 r.

Priorytet	Zawarte umowy o dofinansowanie			Wydatki wykazane przez beneficjentów				Płatności zrealizowane na rzecz beneficjentów		Wydatki kwalifikowalne wykazane we wnioskach skierowanych do IC	
	Liczba	Wartość dofinansowania UE (dane w PLN)	% realizacji zobowiązań UE	ogółem	wydatki kwalifikowalne	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE	wydatki kwalifikowalne w części UE	% realizacji zobowiązań UE
0	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
I	50	2 334 484 720,99	19,9%	137 783 552,77	108 712 034,44	92 405 229,16	0,8%	8 161 701,57	0,1%	0,00	0,0%
II	7	448 928 893,71	8,8%	37 544 830,51	30 211 315,91	25 679 618,50	0,5%	358 837,60	0,0%	0,00	0,0%
III	2	101 567 860,00	4,3%	4 266 471,08	4 266 471,08	3 626 500,41	0,2%	3 626 500,41	0,2%	8 500,00	0,0%
IV	46	289 358 956,45	34,3%	133 640 020,71	30 912 575,46	9 273 772,63	1,1%	1 411 147,63	0,2%	0,00	0,0%
V	22	42 402 116,24	11,2%	224 188,88	223 748,16	190 185,92	0,1%	109 867,82	0,0%	0,00	0,0%
VI	4	9 328 029 669,61	25,2%	3 040 814 684,04	3 040 814 684,04	2 584 692 481,41	7,0%	2 584 692 481,41	7,0%	784 852 538,04	2,1%
VII	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
VIII	3	485 637 412,36	3,9%	425 355 464,14	425 355 464,14	361 552 144,51	2,9%	361 552 144,51	2,9%	232 812 506,69	1,9%
IX	0	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
X	1	30 955 383,00	0,8%	20 912 678,90	16 488 990,90	4 921 963,78	0,1%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
XI	29	1 014 773 406,46	49,2%	125 092 990,20	109 094 085,59	86 627 570,07	4,2%	80 154 557,29	3,9%	9 247 398,58	0,5%
XII	109	254 892 197,02	17,3%	53 656 641,87	53 220 565,40	44 536 643,20	3,0%	1 681 851,60	0,1%	0,00	0,0%
XIII	23	1 358 066 348,11	64,5%	74 405 260,09	70 974 584,33	60 328 396,63	2,9%	57 250 533,75	2,7%	36 497 178,42	1,7%
XIV	26	25 866 880,33	3,3%	6 841 482,29	6 835 375,29	5 810 068,91	0,7%	3 174 320,35	0,4%	1 931 625,28	0,2%
XV	63	86 826 063,36	5,2%	54 042 634,43	40 152 673,12	34 129 771,94	2,1%	28 050 960,17	1,7%	0,00	0,0%
<b>RAZEM</b>	<b>385</b>	<b>15 801 789 907,64</b>	<b>13,4%</b>	<b>4 114 580 899,91</b>	<b>3 937 262 567,86</b>	<b>3 313 774 347,07</b>	<b>2,8%</b>	<b>3 130 224 904,11</b>	<b>2,7%</b>	<b>1 065 349 747,01</b>	<b>0,9%</b>
ŚRODOWISKO	127	3 216 742 547,39	15,8%	313 459 063,95	174 326 145,05	131 175 306,62	0,6%	13 668 055,03	0,1%	8 500,00	0,0%
TRANSPORT	7	9 813 667 081,97	12,0%	3 466 170 148,18	3 466 170 148,18	2 946 244 625,92	3,6%	2 946 244 625,92	3,6%	1 017 665 044,73	1,2%
ENERGETYKA	1	30 955 383,00	0,4%	20 912 678,90	16 488 990,90	4 921 963,78	0,1%	0,00	0,0%	0,00	0,0%
KULTURA	29	1 014 773 406,46	49,2%	125 092 990,20	109 094 085,59	86 627 570,07	4,2%	80 154 557,29	3,9%	9 247 398,58	0,5%
ZDROWIE	109	254 892 197,02	17,3%	53 656 641,87	53 220 565,40	44 536 643,20	3,0%	1 681 851,60	0,1%	0,00	0,0%
SZKOLNICTWO WYŻSZE	23	1 358 066 348,11	64,5%	74 405 260,09	70 974 584,33	60 328 396,63	2,9%	57 250 533,75	2,7%	36 497 178,42	1,7%
POMOC TECHNICZNA	89	112 692 943,69	4,6%	60 884 116,72	46 988 048,41	39 939 840,85	1,6%	31 225 280,52	1,3%	1 931 625,28	0,1%
<b>RAZEM</b>	<b>385</b>	<b>15 801 789 907,64</b>	<b>13,4%</b>	<b>4 114 580 899,91</b>	<b>3 937 262 567,86</b>	<b>3 313 774 347,07</b>	<b>2,8%</b>	<b>3 130 224 904,11</b>	<b>2,7%</b>	<b>1 065 349 747,01</b>	<b>0,9%</b>